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Název tarifu Měsíční paušál 
Kč/měsíc 

Minimální 
provolaná částka 

Kč/měsíc 

 
Volání na pevnou linku 

v ČR (Kč/minuta) 
 

Volání na mobil v ČR 
(Kč/minuta) 

 VOIFON start 0 60 0,96 1,99 

 VOIFON plus 0 115 0,61 1,64 
 
Hovorné ve vlastní síti je zdarma. 
Do ostatních sítí účtujeme započatou celou první minutu a poté každých započatých 30 sekund (tarifikace 60+30).  
Nerozlišujeme volání místní a meziměstské. 
Nerozlišujeme silný a slabý provoz. 
Mezinárodní volání a ostatní volání se řídí ceníkem Mezinárodního a ostatního hovorného (viz. dále). 
Tísňové linky jsou vždy dostupné. 
 
 
Poplatky pro telefonní služby prostřednictvím VOIP 

Druh služby Cena (Kč) 
Aktivační poplatek  - zahrnuje zprovoznění služby a bezplatný pronájem zařízení nutného pro 
provoz - stolní telefon nebo převodník.   

 

1 198 

Přidělení tel. čísla nebo jeho přenos od jiného poskytovatele zdarma 

Poplatek za zablokování odchozích hovorů na telefonní čísla nebo řady 121 

Změna telefonního čísla na žádost uživatele nebo aktivace dalšího čísla 242 

Výběr telefonního čísla uživatelem z čísel přidělených poskytovateli 1 089 

 
 
 
Mezinárodní a ostatní hovorné 

Standardní ceny 
Cena za 
minutu 

(Kč) 
420910 Volání na čísla IP telefonie 0.29 
Afghánistán 8.05 
Afghánistán - mobil 8.05 
Albánie 2.99 
Albánie - mobil 5.45 
Aljaška 0.48 
Alžírsko 4.33 
Alžírsko - mobil 4.33 
Americká Samoa 2.86 
Andorra 1.26 
Andorra - mobil 8.5 
Angola 7.5 
Angola - mobil 7.5 
Anguilla 4.86 
Anguilla - mobil 6.31 
Antarktida 36.45 
Antigua a Barbuda 4.16 
Antigua a Barbuda - mobil 4.16 
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Argentina 0.88 
Argentina - mobil 6.7 
Arménie 2.64 
Arménie - mobil 5.85 
Aruba 7.2 
Aruba - mobil 5.85 
Ascension 27 
Austrálie 0.6 
Austrálie - mobil 5.35 
Azerbajdžán 4.11 
Azerbajdžán - mobil 5.3 
Bahamy 2 
Bahamy - mobil 2 
Bahrajn 4.8 
Bahrajn - mobil 4.8 
Bangladéš 2.78 
Bangladéš - mobil 2.78 
Barbados 7.3 
Barbados - mobil 7.3 
Belgie 0.55 
Belgie - mobil 9.4 
Belize 8.6 
Belize - mobil 8.6 
Bělorusko 6.35 
Bělorusko - mobil 6.85 
Benin 3.41 
Benin - mobil 3.41 
Bermudy 2.36 
Bermudy - mobil 2.36 
Bhután 4.8 
Bhután - mobil 4.8 
Bílá linka - 840 1.34 
Bílá linka - 841 3.15 
Bílá linka - 848 1.34 
Bolívie 3.49 
Bolívie - mobil 3.95 
Bosna a Hercegovina 4.41 
Bosna a Hercegovina - mobil 7.65 
Botswana 8.1 
Botswana - mobil 8.1 
Brazílie 4.45 
Brazílie - mobil 5.11 
Brunej 1.61 
Brunej - mobil 1.61 
Bulharsko 1.73 
Bulharsko - mobil 6.75 
Burkina Faso 4.45 
Burkina Faso - mobil 6.87 
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Burundi 3.08 
Burundi - mobil 5.25 
Cookovy ostrovy 24.75 
Cookovy ostrovy - mobil 24.75 
Čad 7 
Čad - mobil 7 
Černá Hora 2.43 
Černá Hora - mobil 7.65 
Čína 0.64 
Čína - mobil 0.64 
Dánsko 0.49 
Dánsko - mobil 7.4 
Diego Garcia 73.45 
Dominika 5.25 
Dominika - mobil 5.7 
Dominikánská republika 8.45 
Dominikánská republika - mobil 8.45 
Džibutsko 10.4 
Džibutsko - mobil 10.4 
Egypt 4.8 
Egypt - mobil 3.32 
Ekvádor 3.71 
Ekvádor - mobil 6.85 
EMSAT 90.7 
Eritrea 9 
Eritrea - mobil 9 
Estonsko 0.73 
Estonsko - mobil 15.15 
Etiopie 8.6 
Etiopie - mobil 8.6 
Faerské ostrovy 4.37 
Faerské ostrovy - mobil 5.7 
Falklandy 25.2 
Fidži 8.04 
Fidži - mobil 8.04 
Filipíny 4.33 
Filipíny - mobil 5.15 
Finsko 0.92 
Finsko - mobil 3.72 
Fr. Polynésie 6.75 
Fr. zámořská území 8.46 
Fr.zámořská území - mobil 7.18 
Francie 0.52 
Francie - mobil 6.85 
Gabon 8.7 
Gabon - mobil 8.7 
Gambie 9.34 
Gambie - mobil 9.34 
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Ghana 3.73 
Ghana - mobil 4.05 
Gibraltar 5.66 
Gibraltar - mobil 9.8 
Globalstar 88180 150 
Grenada 6.45 
Grenada - mobil 6.45 
Grónsko 19.4 
Grónsko - mobil 19.4 
Gruzie 2.21 
Gruzie - mobil 4.5 
Guam 1.92 
Guatemala 3.83 
Guatemala - mobil 4.24 
Guinea 9.36 
Guinea - mobil 9.36 
Guinea-Bissau 22.5 
Guyana 8.6 
Guyana - mobil 8.6 
Haiti 9.05 
Haiti - mobil 9.05 
Hasiči 0 
Hawai 0.48 
Honduras 8.95 
Honduras - mobil 8.95 
Hong Kong 0.7 
Hong Kong - mobil 0.4 
Chile 3.37 
Chile - mobil 5.8 
Chorvatsko 0.84 
Chorvatsko - mobil 5.79 
Indie 3.95 
Indie - mobil 4.37 
Indonésie 4.16 
Indonésie - mobil 4.94 
Info. o tel. číslech v ČR 28.84 
Info. o tel. číslech v ČR (VOLNÝ) 7.9 
Info. o tel. číslech v zahraničí 28.84 
Informace o přečíslování stanic 02 4.9 
Informace o přečíslování telefonních stanic 4.9 
Informační a asistenční služba - 1188 28.84 
Informační služby 4.9 
INMARSAT A 104.8 
INMARSAT B 46.15 
INMARSAT M 38.85 
INMARSAT MINI 39.05 
Internet dial-up - VOLNÝ 0.6 
Internet dial-up ostatní 0.6 
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Irák 3.83 
Irák - mobil 6.15 
Irán 3.68 
Irán - mobil 5.5 
Iridium 8816 150 
Iridium 8817 150 
Irsko 0.52 
Irsko - mobil 5.4 
Island 3.05 
Island - mobil 6.5 
Itálie 0.4 
Itálie - mobil 8.5 
Izrael 0.79 
Izrael - mobil 4.41 
Jamajka 5.65 
Jamajka - mobil 5.65 
Japonsko 0.85 
Japonsko - mobil 4.37 
Jemen 5.7 
Jemen - mobil 5.7 
Jižní Afrika 1.95 
Jižní Afrika - mobil 6.55 
Jordánsko 5.25 
Jordánsko - mobil 7.2 
Kajmanské ostr. - mobil 8.3 
Kajmanské ostrovy 8.3 
Kambodža 5.55 
Kambodža - mobil 5.7 
Kamerun 6.55 
Kamerun - mobil 6.55 
Kanada 0.47 
Kapverdy 7.6 
Kapverdy - mobil 7.6 
Katar 10.5 
Katar - mobil 10.5 
Kazachstán 3.91 
Kazachstán - mobil 4.46 
Keňa 5.35 
Keňa - mobil 8.3 
Kiribati 21.85 
Kiribati - mobil 21.85 
Kolumbie 2.44 
Kolumbie - mobil 2.57 
Komerční služby 1.9 
Komory 36.75 
Komory - mobil 36.75 
Kongo 9.23 
Kongo - mobil 9.23 
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Korejská lidově demokratická republika 12.38 
Korejská republika 1.05 
Korejská republika - mobil 2.1 
Kostarika 2.23 
Kostarika - mobil 2.23 
Kuba 29.4 
Kuba - mobil 29.4 
Kuvajt 3.49 
Kuvajt - mobil 3.73 
Kypr 1.14 
Kypr - mobil 2 
Kyrgyzstán 2.57 
Kyrgyzstán - mobil 2.57 
Laos 2.64 
Laos - mobil 2.64 
Lesotho 7.4 
Lesotho - mobil 8.1 
Libanon 6.15 
Libanon - mobil 6 
Libérie 9.1 
Libérie - mobil 9.1 
Líbye 7.2 
Líbye - mobil 7.4 
Lichtenštejnsko 1.31 
Lichtenštejnsko - mobil 13.05 
Linka 800 - bezplatné volání 0 
Linka se sdíleným nákladem 0.99 
Linka VCC 822 0 
Litva 2.17 
Litva - mobil 4.97 
Lokální volání 0.29 
Lotyšsko 0.91 
Lotyšsko - mobil 5.6 
Lucembursko 0.62 
Lucembursko - mobil 7.1 
Macao 2.68 
Macao - mobil 2.68 
Madagaskar 6.55 
Madagaskar - mobil 7 
Maďarsko 0.46 
Maďarsko - mobil 5.05 
Makedonie 3.07 
Makedonie - mobil 7.55 
Malajsie 0.75 
Malajsie - mobil 1.35 
Malawi 2.62 
Malawi - mobil 2.62 
Maledivy 15.51 
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Maledivy - mobil 15.51 
Mali 7.6 
Mali - mobil 7.4 
Malta 3.21 
Malta - mobil 8.25 
Maroko 5.55 
Maroko - mobil 8.05 
Marshallovy ostrovy 10.15 
Marshallovy ostrovy - mobil 10.15 
Mauretánie 7.2 
Mauretánie - mobil 7.2 
Mauricius 3.98 
Mauricius - mobil 8.75 
Městská policie 0 
Mexiko 2.43 
Mexiko - mobil 2.43 
Meziměstská volání 0.29 
Meziměstská volání (nehp) 0.6 
Mezinárodní bezplatné volání 0 
Mikronésie 140.1 
Mikronésie - mobil 140.1 
Moldávie 3.29 
Moldávie - mobil 6.25 
Monako 1.01 
Monako - mobil 5.18 
Mongolsko 4.09 
Mongolsko - mobil 4.09 
Montserrat 9.55 
Montserrat - mobil 9.55 
Mosambik 6.25 
Mosambik - mobil 6.25 
Myanmar Barma 9.55 
Myanmar Barma - mobil 10.45 
Namíbie 5.05 
Namíbie - mobil 9.8 
Nauru 69.2 
Nauru - mobil 69.2 
Německo 0.28 
Německo - mobil 1.44 
Nepál 7.4 
Nepál - mobil 7.4 
Neveřejné sítě 1.09 
Niger 3.94 
Niger - mobil 3.94 
Nigérie 2.34 
Nigérie - mobil 6.1 
Nikaragua 9.95 
Nikaragua - mobil 9.95 
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Niue 24.8 
Nizozemské Antily 18.2 
Nizozemské Antily - mobil 18.2 
Nizozemsko 0.5 
Nizozemsko - mobil 6.7 
Norfolk 70 
Norsko 0.38 
Norsko - mobil 5.17 
Nová Kaledonie 7.85 
Nová Kaledonie - mobil 7.85 
Nový Zéland 0.89 
Nový Zéland - mobil 7.4 
Omán 5.1 
Omán - mobil 5.1 
Pakistán 5.6 
Pakistán - mobil 5.6 
Palau 31.5 
Palestina 5.59 
Palestina - mobil 5.59 
Panama 5.45 
Panama - mobil 5.45 
Panenské ostr. Brit. 5.52 
Panenské ostr. Brit. - mobil 5.52 
Panenské ostr. USA 0.7 
Papua-Nová Guinea 27 
Papua-Nová Guinea - mobil 27 
Paraguay 5.65 
Paraguay - mobil 5.7 
Peru 1.91 
Peru - mobil 8.5 
Pobřeží slonoviny 5.25 
Pobřeží slonoviny - mobil 7.4 
Policie 0 
Polsko 0.66 
Polsko - mobil 2.76 
Portoriko 0.61 
Portugalsko 0.6 
Portugalsko - mobil 6.5 
Protikorupční linka 199 0 
Přesný čas 4.9 
Rakousko 0.49 
Rakousko - mobil 2.76 
Rovníková Guinea 7.95 
Rovníková Guinea - mobil 7.95 
Rumunsko 2.86 
Rumunsko - mobil 7.2 
Rusko 1.14 
Rusko - mobil 1.44 
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Rwanda 3.94 
Rwanda - mobil 4.24 
Řecko 0.66 
Řecko - mobil 4.97 
Salvador 4.54 
Salvador - mobil 3.63 
San Marino 3.07 
San Marino - mobil 3.07 
Saudská Arábie 5.55 
Saudská Arábie - mobil 5.55 
Senegal 6.3 
Senegal - mobil 6.3 
Severní Mariany 1.23 
Seychely 4.8 
Seychely - mobil 4.8 
Sierra Leone 8.84 
Sierra Leone - mobil 8.84 
Singapur 0.46 
Singapur - mobil 0.46 
Slovensko 0.41 
Slovensko - mobil 3 
Slovinsko 1.05 
Slovinsko - mobil 9.55 
Služba T-Mobile Asistent 14.9 
Služba univerzálního přístupového čísla (UAN) 2.1 
Služby motoristům 3.78 
Somálsko 18.5 
Somálsko - mobil 18.5 
Spojené Arabské Emiráty 6.05 
Spojené Arabské Emiráty - mobil 6.05 
Srbsko 2.43 
Srbsko - mobil 7.65 
Srí Lanka 4.12 
Srí Lanka - mobil 4.12 
Středoafrická republika 52.45 
Středoafrická republika - mobil 52.45 
Súdán 4.66 
Súdán - mobil 4.66 
Surinam 6.6 
Surinam - mobil 6.6 
Svatá Helena 35.07 
Svatá Lucie 5.4 
Svatá Lucie - mobil 7.1 
Svatý Kryštof a Nevis 4.24 
Svatý Kryštof a Nevis - mobil 7 
Svatý Tomáš a Princ. ostrov 49.45 
Svatý Tomáš a Princ. ostrov - mobil 49.45 
Svatý Vincenc a Grenadiny 4.37 
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Svatý Vincenc a Grenadiny - mobil 6.55 
Svazijsko 5.82 
Svazijsko - mobil 8.3 
Sýrie 8.7 
Sýrie - mobil 8.7 
Šalamounovy ostrovy 119.9 
Španělsko 0.32 
Španělsko - mobil 6.23 
Švédsko 0.35 
Švédsko - mobil 5.13 
Švýcarsko 0.62 
Švýcarsko - mobil 10.65 
Tádžikistán 4.8 
Tádžikistán - mobil 4.8 
Taiwan 0.6 
Taiwan - mobil 2.34 
Tanzánie 4.66 
Tanzánie - mobil 5.7 
Thajsko 1.87 
Thajsko - mobil 1.87 
Thuraya GMPCS 50 
Tísňová volání 0 
Togo 8.54 
Togo - mobil 8.54 
Tokelau 50 
Tonga 8.7 
Tonga - mobil 8.7 
Trinidad a Tobago 3.94 
Trinidad a Tobago - mobil 3.94 
Tunisko 5.75 
Tunisko - mobil 6.45 
Turecko 2.65 
Turecko - mobil 4.79 
Turkmenistán 4.03 
Turkmenistán - mobil 4.03 
Turky 2.65 
Turky - mobil 4.79 
Tuvalu 16.15 
Tuvalu - mobil 16.15 
Uganda 3.57 
Uganda - mobil 3.57 
Ukrajina 2.03 
Ukrajina - mobil 3.14 
Uruguay 6.95 
Uruguay - mobil 6.95 
USA 0.48 
Uzbekistán 2.64 
Uzbekistán - mobil 2.64 
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Vanuatu 23.25 
Vatikán 0.49 
Velká Británie 0.47 
Velká Británie - mobil 6.98 
Venezuela 1.23 
Venezuela - mobil 7.6 
Vietnam 6.05 
Vietnam - mobil 6.7 
Volání do mobilních sítí v ČR 0.49 
Volání do mobilních sítí v ČR (nehp) 1.75 
Volání na Zákaznické centrum VOLNÝ 0 
Volání v síti VOLNÝ místní 0 
Východní Timor 50 
Východní Timor - mobil 50 
Wallisovy ostrovy 50 
Záchranná služba 0 
Zair 10.25 
Zair - mobil 10.25 
Zambie 2.21 
Zambie - mobil 4.45 
Západní Samoa 11.75 
Západní Samoa - mobil 11.75 
Zimbabwe 2.64 
Zimbabwe - mobil 6.55 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 01 1 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 02 2 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 03 3 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 04 4 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 05 5 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 06 6 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 07 7 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 08 8 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 09 9 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 10 10 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 11 11 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 12 12 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 13 13 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 14 14 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 15 15 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 16 16 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 17 17 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 18 18 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 19 19 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 20 20 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 21 21 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 22 22 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 23 23 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 24 24 
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Dial-up se zvýšeným nákladem AB 25 25 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 26 26 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 27 27 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 28 28 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 29 29 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 30 30 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 31 31 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 32 32 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 33 33 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 34 34 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 35 35 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 36 36 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 37 37 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 38 38 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 39 39 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 40 40 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 41 41 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 42 42 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 43 43 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 44 44 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 45 45 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 46 46 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 47 47 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 48 48 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 49 49 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 50 50 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 51 51 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 52 52 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 53 53 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 54 54 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 55 55 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 56 56 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 57 57 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 58 58 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 59 59 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 60 60 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 61 61 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 62 62 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 63 63 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 64 64 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 65 65 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 66 66 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 67 67 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 68 68 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 69 69 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 70 70 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 71 71 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 72 72 
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                            Telefonní služby prostřednictvím VOIP 
                
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 73 73 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 74 74 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 75 75 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 76 76 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 77 77 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 78 78 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 79 79 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 80 80 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 81 81 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 82 82 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 83 83 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 84 84 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 85 85 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 86 86 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 87 87 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 88 88 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 89 89 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 90 90 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 91 91 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 92 92 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 93 93 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 94 94 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 95 95 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 96 96 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 97 97 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 98 98 
Dial-up se zvýšeným nákladem AB 99 99 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 03 3 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 04 4 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 05 5 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 06 6 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 07 7 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 08 8 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 09 9 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 10 10 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 11 11 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 12 12 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 13 13 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 14 14 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 15 15 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 16 16 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 17 17 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 18 18 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 19 19 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 20 20 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 21 21 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 22 22 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 23 23 
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                            Telefonní služby prostřednictvím VOIP 
                
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 24 24 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 25 25 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 26 26 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 27 27 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 28 28 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 29 29 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 30 30 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 31 31 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 32 32 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 33 33 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 34 34 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 34_12+12 34 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 35 35 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 36 36 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 37 37 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 38 38 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 39 39 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 40 40 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 41 41 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 42 42 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 43 43 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 44 44 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 45 45 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 46 46 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 47 47 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 47_12+12 47 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 48 48 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 49 49 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 50 50 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 50_60+1 50 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 51 51 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 52 52 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 53 53 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 54 54 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 55 55 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 56 56 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 57 57 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 58 58 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 59 59 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 60 60 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 61 61 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 62 62 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 63 63 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 64 64 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 65 65 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 66 66 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 67 67 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 68 68 
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                            Telefonní služby prostřednictvím VOIP 
                
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 69 69 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 70 70 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 71 71 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 72 72 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 73 73 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 74 74 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 75 75 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 76 76 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 77 77 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 78 78 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 79 79 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 80 80 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 81 81 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 82 82 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 83 83 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 84 84 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 85 85 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 86 86 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 87 87 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 88 88 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 89 89 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 90 90 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 91 91 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 92 92 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 93 93 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 94 94 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 95 95 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 96 96 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 97 97 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 98 98 
Volání na linky se zvláštním tarifem AB 99 99 
Volání na loterijní linky se zvláštním tarifem AB 50_60+1 50 
Volání na loterijní linky se zvláštním tarifem AB 50_60+60 50 
Volání na loterijní linky se zvláštním tarifem AB 60_60+60 60 

 
 
 
 
 
Hovorné k ostatním sítím a službám 

Služba 
Minimální  

Cena za 
minutu 

(Kč) 
 

Účtovaná 
(s) 

Účtovací 
(s) 

Silný 
provoz 

Slabý 
provoz 

Hovorné k pagingovým službám     
Operátor 600 1 60 30 7,26 7,26 
Operátor 600 2 15 1 12,10 12,10 
Hovorné na bezplatná čísla     
Tel. čísla začínající předčíslím 800 - - 0,00 0,00 
Tísňová volání     
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                            Telefonní služby prostřednictvím VOIP 
                
Čísla 112,150,155,156,158 - - 0,00 0,00 
Hovorné ke službám se sdílenými náklady     
Tel. čísla začínající předčíslím 81,83,843-6 120 60 1,69 0,97 
Hovorné ke službám s univerzálním přístupovým 
číslem     

Tel. čísla začínající předčíslím 840 120 60 1,94 0,97 
Tel. čísla začínající předčíslím 841 60 30 4,24 2,06 
822 Virtuální volací karty d) - - 0,00 0,00 
Hovorné ke službám speciálních sítí     
972 Síť Českých drah 120 60 1,82 0,97 
973 Stacionární vojenská síť ministerstva obrany 120 60 1,82 0,97 
974 Síť ministerstva vnitra pro krizové řízení 120 60 1,82 0,97 
700, 701 1TEL 60 30 3,63 1,82 
Hovorné k  informačním a operátorským službám     
1180 Informace o tel. číslech v  ČR 60 1 10,89 10,89 
1181 Informace o tel. číslech v  zahraničí 60 1 13,31 13,31 
1188 Eurotel asistent 60 1 20,57 20,57 
1183 T-Mobile asistent 60 1 20,57 20,57 
1187 Oskarův telefonní seznam 60 1 20,57 20,57 
12xxx (140xx) Komerční služby 120 60 3,63 21,78 
13125 Ohlašovna poruch v  síti Bluetone - - 0,00 0,00 
13129 Ohlašovna poruch v  síti Českého Telecomu 60 1 7,26 7,26 
133001 Přístup ke vnitrostátnímu podávání 
telegramů - - 0,00 0,00 

133001 Telefonické podávání telegramů 
(vnitrostátní)   

290,40 
Kč/telegra

m + 
telegrafní 
ceník c) 

 

133001 Přístup k  mezinárodnímu podávání 
telegramů - - 0,00 0,00 

133001 Telefonické podávání telegramů 
(mezinárodní)   

290,40 
Kč/telegra

m + 
telegrafní 
ceník c) 

 

133002 Přístup ke službě meziměstských 
spojovatelek - - 0,00 0,00 

133002 Hovorné ke službě meziměstských 
spojovatelek 60 1 

16,94 
Kč/hovor 

+ 7,02/min. 
 

133003-7 Hovorné ke službě mezinárodních 
spojovatelek – za úspěšně sestavené hovory bez 
dalších služeb (tísňové, státní, obyčejné) f) 

60 1 
66,55 

Kč/hovor 
+ Příloha I 

 

133003-7 Hovorné ke službě mezinárodních 
spojovatelek – osobní hovor (hovor s  předběžným 
hlášením), osobní hovor s  vysláním doručovatele 
(hovor na výzvu) nebo hovor na účet volaného f) 

60 1 

151,25 
Kč/hovor 
+ Příloha I 

e) 

 

133003-7 Hovorné ke službě mezinárodních 
spojovatelek – hovor pro přenos dat a za službu 
faksimilního přenosu f) 

60 1 

14,52 
Kč/hovor 
+ Příloha I 

e) 

 

14111, 14112 Informační a operátorské služby 60 1 7,26 7,26 
141xx Informační služby (kromě 14111, 14112) 120 60 7,26 7,26 
Hovorné ke službám se speciálním tarifem     
Hovorné ke službám se speciálním tarifem     
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                            Telefonní služby prostřednictvím VOIP 
                
90x NNx xxx hovorné ke službám se spec. tarifem 
(Audiotex) b) 10 5 NN+DPH  

90x 94x xxx hovorné ke službám se spec.tarifem 
(Audiotex) u linek ČTc 15 5 3,97  

90x 95x xxx hovorné ke službám se spec.tarifem 
(Audiotex) u linek ČTc 15 5 4,96  

90x 96x xxx hovorné ke službám se spec.tarifem 
(Audiotex) u linek ČTc 15 5 5,95  

90x 98x xxx hovorné ke službám se spec.tarifem 
(Audiotex) u linek ČTc 15 5 7,94  

976 NNxxxx hovorné k datovým službám se 
speciálním tarifem b) 10 5 NN+DPH  

976 95xxxx hovorné k datovým službám se 
speciálním tarifem 15 5 4,96  

a)   Hovory na služby využívající negeografická telefonní čísla (Služby se sdílenými náklady, obchodní a odborné 
služby se zvláštním tarifem a služby univerzálního přístupového čísla), která nejsou uvedena v tomto ceníku jsou 
zpoplatněna dle cenových podmínek poskytovatelů těchto služeb.    
 
b) Hovorné za minutu spojení v Kč  lze spočítat vydělením prvních dvou číslic následujících za předvolbou číslem 
1,21  (např. pro číslo    90x50XXXX je cena jedné minuty volání  50/1,21=41,32) 
 
c) Ceny za počet slov  a Ostatní služby a činnosti v telegrafním provozu jsou stejné jako v telegrafním ceníku 
Českého Telecomu. Vyúčtování bude provedeno na základě podkladů Českého Telecomu s měsíčním zpožděním. 
 
d) Zahrnuto v ceně virtuální volací karty   
 
e) Osobní hovor - zkratka Os -  (hovor s předběžným hlášením) – přihláška hovoru je doprovázena požadavkem, 
jímž se volané stanici oznámí, že přihlašovatel si přeje hovořit buď s určitou osobou označenou příjmením nebo 
jiným způsobem (funkcí, znalostí jazyka apod.), anebo s určitou vedlejší telefonní stanicí. Osobní hovor s vysláním 
doručovatele - zkratka Osd - (hovor na výzvu) – přihláška hovoru obsahuje výzvu, jejímž účelem je povolat k 
uskutečnění hovoru osobu určenou přihlašovatelem. Osoba vyzvaná k hovoru se může přihlásit na čísle 
uvedeném v doručené výzvě z kterékoli účastnické telefonní stanice zahraničního telekomunikačního 
poskytovatele, který má s poskytovatelem služby uzavřenou smlouvu o propojení, která tuto službu umožňuje. 
Hovor na účet volaného - zkratka ÚV - přihláška hovoru obsahuje žádost, aby cena za hovor byla účtována 
volanému, pokud volaný vysloví souhlas s úhradou ceny za hovor a případně dalších cen dle požadované služby. 
Hovor na kreditní kartu vydanou zahraničním poskytovatelem telefonní služby – zkratka Cr – hovor platí držitel 
kreditní karty..Hovor pro přenos dat – hovor přihlášený k výměně dat nebo faksimilní přenos všeho druhu mezi 
telefonními stanicemi speciálně vybavenými pro přenos a příjem dat v hovorovém pásmu. Nelze ho přihlašovat u 
veřejných telefonních hovoren a z VTA. Hovory účastníků služby TELEFAX – hovor určený k faksimilnímu přenosu 
zpráv mezi telefonními stanicemi speciálně vybavenými zařízeními pro vysílání a příjem faksimilních zpráv v 
hovorovém pásmu. Nelze ho přihlašovat u veřejných telefonních hovoren a z VTA 
 
f) Telefonní čísla se liší jazykem, jakým se v dané zemi hovoří, popř. jak hovoří volající: 133003 – francouzština, 
133004 - angličtina, 133005 – němčina. 
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